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 שיעור לאלף תושבים 2005-2004

 אחוז גידול האוכלוסייה

גברים

נשים

(אחוזים):

 הספרות שמעל  האחוזים מציינות את סמל צורת היישוב.

סמל 
צורת 
יישוב 

 צורת יישוב 
מספר 

יישובים

31

32

33

34

35

37

44

45

18

28

סך הכל יישובים במועצה

 מושבים  (לרבות כפרים שיתופיים)

מושבים שיתופיים

 קיבוצים

 יישובים מוסדיים, יהודיים

 יישובים מוסדיים, לא-יהודיים

יישובים קהילתיים

 יישובים כפריים אחרים, יהודיים

 יישובים כפריים אחרים, לא-יהודיים

 יישובים עירוניים, יהודיים

 יישובים עירוניים, לא-יהודיים

הערה:

(אלפים)

(אלפים)

 (לא כולל גרים מחוץ ליישובים)
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311.7
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10.4
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10.0

15.2
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3.2
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40
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סך הכל

נוצרים
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100.0
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9.1
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תיכון

חינוך

תשס" ה

2004/2005

סך הכל

 עמדו בדרישות הסף של האוניברסיטאות

(אחוזים): זכאים לתעודת בגרות מבין תלמידי כיתות יב
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24

24
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(אלפים)
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 מועצות אזוריות - סך הכל

נתוני ביצוע תקציב הרשות 

סך כולל

תקציב רגיל - סך הכל

חינוך

רווחה

מפעל מים

לפי מקור:

עצמיות - סך הכל

 מזה: ארנונה (גבייה)

רווחה

 השתתפות ממשלה - סך הכל

 מזה: מענק כללי

לכיסוי גירעון מצטבר

 תקציב בלתי רגיל - סך הכל

סך כולל

תקציב רגיל - סך הכל

לפי ייעוד
חינוך

רווחה

רכישת מים

לפי סוג:

עלות עבודה - סך הכל

מזה: חינוך

רווחה

הוצאות לפעולות 

פירעון מלוות

 (כולל כיסוי גירעון מצטבר)

 תקציב בלתי רגיל - סך הכל

שנתי

תקציבי

הכנסות

לפי ייעוד

הוצאות אלפי ש" ח
% שינוי 

ראלי לעומת 
2004

 מזה: השתתפות בעלים

השתתפות משרדי ממשלה

מלוות 

עבודות פיתוח

אחר

העברת  מלוות

% שינוי 
ראלי לעומת 

2004
אלפי ש" ח

(אלפי ש"ח) עודף/גירעון בתקציב הרגיל

מזה: מזה: 

הוצאות מימון 

חינוך

מצטבר בסוף שנה

מלווה לאיזון כלליות, השתתפויות והעברות

-17,237

-57,132
-326,586

שכר ורווחה

דמי אבטלה - סך הכל

 מזה: גברים

הכשרה מקצועית

 גיל ממוצע (לא כולל חיילים)

 דמי אבטלה ממוצעים ליום (ש"ח)

קצבאות זקנה ושאירים

גמלת הבטחת הכנסה 

גמלאות

נכות כללית

ניידות

נכות מעבודה ותלויים

מקבלי: 

 מזה: אחוז מקבלי השלמת הכנסה

נתוני 2004

 שכר ברוטו, ממוצע לחודש של שכירים במשך השנה

% שינוי ראלי לעומת 
שנה קודמת

גברים

נשים

מספר העצמאים

 הכנסה ממוצעת לחודש בשנה של העצמאים

 אחוז שינוי ראלי לעומת שנה קודמת

 אחוז העצמאים המשתכרים עד מחצית השכר הממוצע

סך הכל

ש" ח

סך הכל

כלליתבאחוזים:

מאוחדת

לאומית

מכבי

 מקבלי קצבאות בגין ילדים

משפחות

ילדים

סך הכל
2-14-3+5

מספר השכירים

מספר ילדים במשפחה

סיעוד

 אחוז השכירים המשתכרים עד שכר מינימום

תשתית ושירותים עירוניים
 פסולת מוצקה ביתית, מסחרית וגזם

תחבורה

 כלי רכב מנועיים - סך הכל

מכוניות פרטיות

(ק"ג ליום לנפש)

בנייה ודיור
גמר בנייה התחלת בנייה

 שטח (אלפי מ" ר) - סך הכל

 מזה: למגורים (אלפי מ"ר)

מספר דירות

5,336,2694.5

4,250,2824.6

1,974,2884.4

34,696-10.8

1,085,9874.0

2,236,0994.3

5,238,6431.3

1,248,2233.0

197,1312.0

23,0657.9

1,245,8794.8

228,6823.5

18,817-11.2

530,65610.5

39,89531.5

482,451-3.8

292,72930.0

37,88876.0

4,267,5192.8

1,223,287-0.7

1,459,4686.4

370,992-3.8

29,781-13.2

203,4093.0

980,5825.6

971,124-4.9

1,574,2365.9

291,9451.0

17,27721.3

564,6476.1

78,836-6.9

778,025-4.8

103,75531.5

89,344-28.6

1.7

1,463.21,306.7

719.8626.1

4,4614,100

192,483

132,185

4,048

44,775

11,531

567,738

1,904

31

40

89

5.7

6,691

8,488

1,739

2,356

68.5

16.8

7.7

7.0

79,436

189,200

48,260

73,166

25,727

84,583

5,449

31,451

6,5142.8

8,1921.3

4,8688.5

211,554

23,452

6,245

48.1

42.6

5.9

(ש"ח)

 העברות והכנסות חד-פעמיות העברות והוצאות חד-פעמיות

 (נפשות, במשך השנה)

(סוף שנה)

(סוף שנה):

 (ממוצע חודשי)

מבוטחים בקופות חולים

(סוף שנה)

255 תאונות דרכים עם נפגעים - סך הכל

0.4-שיעור ל-1,000 תושבים

1.4-שיעור ל-1,000 כלי רכב
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